Perg. [med 4 Segl: 1. A. 567]. (RA. Baarse H. 14.) LDipl. — 
— Jfr. 1392 Juni 24. [3200

Febr. 14. Boecius Karse A. Noverint universi, me a Dn. sorore 
Katerina totoque conventu monasterii b. Agnetis Roskildis omnia bona 
sua in Sneesor in Bars H. me et liberos meos post me pro nostris 
usibus libere ordinanda conduxisse cum conditionibus, quod die Nicolai 
sibi 3 mr. argenti ratione annualis pensionis infra claustrum suum 
solvere sim astrictus vel ipsi liberi sint astricti. Si termino prefato
in solvendo de[fecero vel] defecerint suo non procedente consensu,
bona sua repetendi libera sibi sit facultas.......... dimittende, nisi bona
vel per incendium vel per hostiles incu[rsiones].......... ur, tunc magis
in omnibus sibi de jure debitis nobis ad gratiam inclinentur bonaque
..........valeam vel ipsi valeant, meliorem vel ipsi meliorent; nobis vero
de medio sublatis.......... lia et edificiis suis libere sibi cedere debeant.
Si.......... [m]e contingat discedere et uxorem habere superstitem, ipsa,
quam diu in viduitate.......... [mjanserit, bona pro simili pensione habeat
servatis conditionibus suprascriptis. Sig. meum cum sig. Thuconis 
Ympe. Datum dnica. septuagesima.

Perg. [med 2 Segl]. Roskilde Agnete Kl. Arkiv (RA. Baarse H. 75). 
LDipl. [3201

Fcbr. 16. Laurencius Waldemari. Recognosco, me viro honesto 
Dn. Tuuoni canonico Ripensi et preposito in Warwithsysl in 6 mr. 
denar. lubicensium esse obligatum, pro quibus sibi bona mea in Hothe 
in Goring H. in par. Goringh (Mathias Craak) inpignero. Quocumque 
anno in f. pasche bona redimere voluero, sibi in precedenti f. Micha- 
elis intimabo. Quidquid in bonis melioraverit, secundum hoc stabimus 
arbitrio 4 virorum discretorum ex utraque parte eligendorum. Sig. 
meum. Datum fer. 3. post f. Valentini.

Perg. [med 1 Segl]. Senere (1387, jfr. SRD. V, 550) til Ribe 
Kapitels Arkiv (RA.). [3202

Febr. 22. Otto Bundefi dictus Snafs^. Noverint universi, quod 
in recompensam curie Kiergarth, que altari b. Marie virg. in ecclesia 
Emberlof prius attinebat, quam cum aliquibus attinentiis suis, prout 
in litteris super hoc confectis continetur, a Dn. Johanne episcopo et 
capitulo suo Ripensi habui, curiam meam ad australem partem ab 
ecclesia Emberlof sitam cum aliquibus pertinentiis suis, videl. in fundo 
orientali terris 1 ore, in fundo occidentali terris 3 orarum, in Synd-
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ringhtauel terris 4 sol. cum 4 modiis et in Ostringhtauel terris 8 sol. 
preter 4 modios, quam curiam post mortem patris mei Bundonis Snafs 
dicti jure hereditario acquisivi, ad dictum altare dono et scoto, hoc 
adjecto, quod de editiciis, que in vel juxta curiam Kiergarth intendam 
erigere vel erigam, alicui sub tuitione ecclesiastica constituto injuria 
vel dampnum minime irrogetur, nisi per aliquem officialium episcopi 
Ripensis in tantum fuerim injuriose infestatus, quod ex necessitate 
defendam me, quod tamen non fiat, antequam episcopo et capitulo a 
me certificabitur publicam per querelam. Sig. meum cum sig. virr. 
discr. Dn. Erici Niclaesfi M., Olaui Iwarfi dicti Steen3 et Laurencii 
Jensfi4, AA. Datum in die catbedre Petri.